ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Modo de Disputa Fechado nº 19/2020

Processo Administrativo nº 2044/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação e adequação das instalações

elétricas das unidades descentralizadas da DAE S/A.

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte às 09:30 horas, na Sede da DAE S/A -

Água e Esgoto, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 015 de 21 de janeiro de 2020.

Aberta a sessão sem representantes presentes. Ato contínuo, foi aberto o Envelope de Habilitação

da licitante classificada em primeiro lugar NS CONSTRUÇÕES LTDA. A classificação ficou da

seguinte forma:

   Valor Total Class.

NS CONSTRUÇÕES LTDA R$ 214.953,00 1º

JAPY ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA R$ 229.592,00 2º

TOP POWER ENGENHARIA LTDA-ME R$ 239.849,67 3º

INTELL COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA R$ 245.248,52 4º

NOVACK & NOVACK SUPERVISÃO E MONT. ELETROMEC. LTDA R$ 390.189,00 5º

ECR CONSULTORIA LTDA R$ 406.146,06 6º

CONSTRUTORA OHANA EIRELI R$ 456.401,14 7º

GPOWER SOLUTION ENGENHARIA DESCLASSIFICADA -

ENGSEP ENGENHARIA LTDA INABILITADA -

A Comissão informa o encerramento da sessão para análise dos documentos de habilitação da

licitante NS CONSTRUÇÕES LTDA, após a análise ser efetuada a Comissão divulgará o resultado

e o prosseguimento da licitação através de Ata. Nada mais havendo a tratar, eu, Israel Luiz da Silva,

membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão, e pelos

representantes presentes.

Comissão de Licitações:

Israel Luiz da Silva Presidente

José Eduardo D. da Silveira Membro

Rosana Natucci Russo Suplente

Marcel Ricardo de Brito Suplente

Mário Alexander Steinhauser Membro